
6827-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 418 1981

2 Блок 207-3-77 08.19г. (КРП)

3 Гл. Генератор 7021 08.19г. (КРП)

4 2-х маш.агрегат 15690 08.19г. (КРП)

5 Компрессор КТ-6 431858 08.19г. (КРП)

6 ТК-30 5838 08.19г. (КРП)

7 ГМР -411 08.19г. (КРП)

8 РЧО 24 08.19г. (КРП)

9 Гл. Масляной насос  7021 08.19г. (КРП)

10 Водяной насос 5908 08.19г. (КРП)

11 пер автосцепка   08.19г. (КРП)

12 зад автосцепка  08.19г. (КРП)

13 пер тележка 2259 08.19г. (КРП)

14 зад тележка 295 08.19г. (КРП)

15 Коленчатый вал 6224415 08.19г. (КРП)

16 ТЭД-1 92050/1885296 08.19г. (КРП)

17 ТЭД-2 107855/139172 08.19г. (КРП)

18 ТЭД-3 91883/67882  08.19г. (КРП)

19 ТЭД-4 100142/123360 1985

20 ТЭД-5 53163/548 1992

21 ТЭД-6 105332/1013 08.19г. (КРП)

22 КП-1 10729 1987

23 КП-2 3505 1978

24 КП-3 13462 1974

25 КП-4 5912 1976

26 КП-5 115641 1991

27 КП-6 15098 1978



6827-ТЭМ2 Градация

Локомотив 6827-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 0

Коренной 0 0 0 0 0 0 0

Шатунной 0 0 0 0 0 0 0

Ишлаб чиқарилган йил



6827-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6827-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6827-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6827-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6827-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6827-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-11-20 ТР-3 пер тележка 295 290

2023-11-20 ТР-3 зад тележка 2259 188



6827-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6827-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-11-21 ТР-3 ТЭД-1 92050/1885296 92050/1885296 

2023-11-21 ТР-3 ТЭД-2 107855/139172 107855/139172

2023-11-21 ТР-3 ТЭД-3 91883/67882  91883/67882  

2023-11-21 ТР-3 ТЭД-4 100142/123360 100142/123360

2023-11-21 ТР-3 ТЭД-5 53163/548 53163/548

2023-11-21 ТР-3 ТЭД-6 105332/1013 105332/1013



6827-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-11-21 ТР-3 КП-1 2350 10729

2023-11-21 ТР-3 КП-2 12676 3505

2023-11-21 ТР-3 КП-3 12028 13462

2023-11-21 ТР-3 КП-4 9091 5912

2023-11-21 ТР-3 КП-5 1985 115641

2023-11-21 ТР-3 КП-6 11204 15098


